
Apartmány Rinčić

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán 1 (2+2)

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

méně než 4 noci

65 Eur (01.01 - 15.06)

70 Eur (16.06 - 15.09)

65 Eur (16.09 - 31.12)

4 a více nocí

50 Eur (01.01 - 15.06)

60 Eur (16.06 - 15.09)

50 Eur (16.09 - 31.12)

Apartmán 2 (4+2)

Apartmán *** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

méně než 4 noci

90 Eur (01.01 - 15.06)

100 Eur (16.06 - 15.09)

90 Eur (16.09 - 31.12)

4 a více nocí

70 Eur (01.01 - 15.06)

80 Eur (16.06 - 15.09)

70 Eur (16.09 - 31.12)

Další informace:



Při rezervaci požadujeme zálohu ve výši 20-30 %.

V případě, že rezervaci zrušíte, zálohu vám vrátíme.

V případě zrušení rezervace méně než 50 dní před příjezdem si zálohu ponecháme.

U rezervací na poslední chvíli (o několik dní dříve) není záloha potřeba.

Příjezd by měl být po 13:00 a odjezd před 10:00.

Ceny nezahrnují turistickou taxu, která činí cca 0,90 € na osobu/den!!!

Slevy:

Možnost slev pro větší skupiny nebo delší pobyty po vzájemné dohodě.


